
«Пастушечий» с пряным сыром 

Салат теплый с телятиной и вялеными 
томатами

«Оливье» с языком

«Оливье» с лососем

«Цезарь» с маринованной курицей

«Цезарь» с лососем 

«Дворянский»
                                      
Микс из морепродуктов

«Настроение» из цыпленка 
под соусом карри

(креветки, мидии, кальмары)

«Охотничий» 

«Морской бриз»

САЛАТЫ

200/5 г

160/5 г

160/5 г

160/5 г

210/5 г

190/5 г

160/5 г

160/5 г

160/5 г

160/5 г

160/5 г

350  

435 

425 

525 

425 

525 

435 

625 

345 

425 

425 

Зельц по-старорусски

Холодец с горчицей и укропом

Язык фаршированный с сыром

Сало деревенское 
с чесноком

с зернистой горчицей и луком
Лосось малосоленый с лимоном,
маслинами и зеленью

Сугудай (сиг м/с, маринованный лук)

Сиг малосольный 
с картофелем и маринованным луком 

Рыбное ассорти (лосось м/с, кета, сиг)

Мясное ассорти (мясо запеченное, 
куриный рулет со сладким перцем, 
зельц по-старорусски) 

маринованная капуста с брусникой) 
Русские разносолы (томаты м/с, огурец,

Капуста с яблоком и имбирем 
в медово-уксусной заливке

Огурчики малосольные 
с укропом и чесноком

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

100/20 г

150/20 г

130/5 г

100/25 г

75/40 г

100/10 г

100/60 г

120/30 г

120/30 г

200/5 г

140/5 г

100/5 г 

225 

400 

420 

275 

495 

475 

475 

575 

450 

325 

175 

225 



  
«Карусель» 
Мясной микс-гриль из разных видов 
мяса; гарнируется овощами 
и соусом из спелых томатов
 
Креветки на гриле, маринованные 
в лайме, зажаренные в гриле; 
подаются с черными маслинами,
терпкими оливами и лимонами  

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

1 кг

0,5 кг

3700 

2700 

Суп-лапша с курицей

Солянка сборная

Уха из красной рыбы 

Щи свиные с груздями

Суп гороховый с копченостями

Овощной крем-суп с грибами 

СУПЫ

300/5 г

300/20 г

300/5 г

300/20 г

300/5 г

250/5 г

350 

355 

390 

350

350 

350 

«Мимино» (баклажаны запеченные с 
грибами под сыром)

Блинчики с картофелем и грибами

Блинчики с мясом и луком

Веер из мидий

Кольца кальмара в пивном кляре

Драники со сметаной

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

150/5 г

150/30 г

150/30 г

125/20 г

150/10 г

150/35 г

400 

225 

255 

455 

400 

150 



Картофель отварной со сливочным 
маслом и зеленью

Рис отварной

Овощи на гриле

Овощной «кавардак»  
          
Картофель фри

Картофель жаренный с грибами 

Хлеб белый 

Хлеб черный 

100/5 г

100/5 г

100/5 г

100/5 г

100/5 г

130/5 г

1 шт.

1 шт.

125  

95 

195 

195 

150 

195 

10 

20 

ГАРНИРЫ

Грудка куриная с кремом из кураги 
и кешью

Цыпленок тапака

Медальоны из свинины в пряном перце 
с фасолью и чесноком

Ребрышки «Пальчики оближешь» 

(на углях)  

Медальоны из говяжьей вырезки со 
сливочно-грибным соусом

Корейка свиная с овощами на гриле

Шашлык мясной на углях 

Крылышки куриные на углях

БЛЮДА ИЗ МЯСА И ПТИЦЫ

110/20 г

1/2 шт.

160/40 г

450/5 г

120/30 г

160/80 г

150/30 г

150 г/3 шт.

425 

545 

545 

455 

795 

515 

415 

345 

Судак припущенный в пряном молоке 
с овощным спагетти

Стейк из щуки с печеным картофелем и 
сметанным соусом 

Стейк из лосося со сливочным соусом

Сиг северный на углях (цена за 100 г)

Красная рыба запеченная с томатами 
под сырным фондю 

 

БЛЮДА ИЗ РЫБЫ

100/70 г

160/60 г

120/30 г

120/30 г

130/5 г

525 

425 

795 

525 

475 



Щука фаршированная грибами и грецким 
орехом

Окорок по-домашнему 
(3-3,5 кг) 

Утка запеченная в медовой корочке 
с яблоком и грецким орехом

Ягнятина запеченная в ржаном рукаве с 
мясным соком и розмарином; подается с 
овощами гриль и медовым луком

(бисквит, ореховое пралине, сливки)

(бисквит, сливки, вишня)

Пирог из дрожжевого теста 
с брусникой и сливками

Торт «Мадонна» 
(медовый торт с деревенской сметаной)

Торт «Ромовая вишня»

Торт «Фундучное пралине»

БЛЮДА ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ ЗАКАЗУ

1 кг

1 шт.

1 шт.

1,5 кг

2,4 кг

1 кг

1 кг

1 кг

2500 

17500 

4400 

9550 

2950 

1680 

1490 

1490 

Яблочный штрудель с ванильным 
соусом и мороженым

Мороженое с шоколадом

Мороженое с медом и орехами 

«Забава»   
блинчики фаршированные грецким 
орехом, изюмом под шоколадным 
соусом

Мед с брусникой и орехами

Фруктовое ассорти

ДЕСЕРТЫ

100/20 г

100/20 г

100/30 г

150/10 г

50/30/10 г

1 кг

285 

150 

185 

285 

225 

695 


