Зельц по-старорусски	100/20 г	225
Холодец с горчицей и укропом	150/20 г	400
Язык фаршированный с сыром с чесноком	130/5 г	420
Сало деревенское с зернистой горчицей и луком	100/25 г	275
Лосось малосоленый с лимоном, маслинами и зеленью	75/40 г	495
Сугудай (сиг м/с, маринованный лук)	100/10 г	475
Сиг малосольный с картофелем и маринованным луком	100/60 г	475
Рыбное ассорти (лосось м/с, кета, сиг)	120/30 г	575
Мясное ассорти (мясо запеченное, куриный рулет со сладким перцем,	100/00	450
зельц по-старорусски)	120/30 г	450
Русские разносолы (томаты м/с, огурец, маринованная капуста с брусникой)	200/5 г	325
Капуста с яблоком и имбирем в медово-уксусной заливке	140/5 г	175
Огурчики малосольные с укропом и чесноком	100/5 г	225



## САЛАТЫ

	«Пастушечий» с пряным сыром	200/5 г	350
	Салат теплый с телятиной и вялеными томатами	160/5 г	435
	«Оливье» с языком	160/5 г	425
	«Оливье» с лососем	160/5 г	525
4.2	«Цезарь» с маринованной курицей	210/5 г	425
	«Цезарь» с лососем	190/5 г	525
	«Дворянский»	160/5 г	435
	Микс из морепродуктов (креветки, мидии, кальмары)	160/5 г	625
	«Настроение» из цыпленка под соусом карри	160/5 г	345
	«Охотничий»	160/5 г	425
	«Морской бриз»	160/5 г	425
	A Comment		

ГОР	ЯЧИЕ ЗАКУ	СКИ	
«Мимино» (баклажаны зап <mark>еченные</mark> с грибами под сыром)	150/5 г	400	Lynn
Блинчики с карто <mark>фелем и грибами</mark>	150/30 г	225	Market State of the State of th
Блинчики с мясом и луком	150/30 г	255	
Веер из мидий	125/20 г	455	
Кольца кальмара в пивном кляре	150/10 г	400	
<b>Драники со сметаной</b>	150/35 г	150	

СУПЫ		
Суп-лапша с курицей	300/5 г	350
Солянка сборная	300/20 г	355
Уха из красной рыбы	300/5 г	390
Щи свиные с груздями	300/20 г	350
Суп гороховый с копченостями	300/5 г	350
Овощной крем-суп с грибами	250/5 г	350



БЛЮДА ИЗ РЫБЬ		ЫБЫ	
Судак припущенный в пряном молоке с овощным спагетти	100/70 г	525	
Стейк из щуки с печеным картофелем и сметанным соусом	160/60 г	425	
Стейк из лосося со сливочным соусом	120/30 г	795	
Сиг северный на углях (цена за 100 г)	120/30 г	525	
Красная рыба запеченная с томатами под сырным фондю	130/5 г	475	



## БЛЮДА ИЗ МЯСА И ПТИЦЫ



Грудка куриная с кремом из кураги		
и кешью	110/20 г	425
<u>Цыпленок тапака</u>	1/2 шт.	545
Медальоны из свинины в пряном перце		
с фасолью и чесноком	160/40 г	545
Ребрышки «Пальчики оближешь»	450/5 г	455
Медальоны из говяжьей вырезки со сливочно-грибным соусом	120/30 г	795
Корейка свиная с овощами на гриле		
(на углях)	160/80 г	515
Шашлык мясной на углях	150/30 г	415
Крылышки куриные на углях	150 г/3 шт	.345

## ГАРНИРЫ

Картофель отварной со сливочным маслом и зеленью	100/5 г	125
Рис отварной	100/5 г	95
Овощи на гриле	100/5 г	195
Овощной «кавардак»	100/5 г	195
Картофель фри	100/5 г	150
Картофель жаренный с грибами	130/5 г	195
Хлеб белый	1 шт.	10
Хлеб черный	1 шт.	20
жее черпыи	т шт.	20





Яблочный штрудель с <mark>ванильным</mark> соусом и мороженым	100/20 г	285
Мороженое с шокол <mark>адом</mark>	100/20 г	150
Мороженое с медом и орехами	100/30 г	185
«Забава» блинчики фаршированные грецким орехом, изюмом под шоколадным		
соусом	150/10 г	285
Мед с брусникой и орехами	50/30/10 г	225
Фруктовое ассорти	1 кг	695



## БЛЮДА ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ ЗАКАЗУ

	Щука фаршированная грибами и грецким орехом	1 кг	2500
	Окорок по-домашнему (3-3,5 кг)	1 шт.	17500
	Утка запеченная в медовой корочке с яблоком и грецким орехом	1 шт.	4400
	Ягнятина запеченная в ржаном рукаве с мясным соком и розмарином; подается с овощами гриль и медовым луком	1,5 кг	9550
	Пирог из дрожжевого теста с брусникой и сливками	2,4 кг	2950
	Торт «Мадонна» (медовый торт с деревенской сметаной)	1 кг	1680
	Торт «Ромовая вишня» (бисквит, сливки, вишня)	1 кг	1490
	Торт «Фундучное пралине» (бисквит, ореховое пралине, сливки)	1 кг	1490
THE STREET	TOTAL BUILD TO THE STATE OF THE		
Les and	11000		